Curitiba, 29 de Julho de 2020 - Edição nº 2787
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1673814IDMATERIA

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE ARAPONGAS/PR
2ª VARA CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA
EDITAL DE FALÊNCIA COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS
IRMOL INDÚSTRIAS REUNIDAS DE MÓVEIS LTDA (CNPJ nº
84.813.104/0001-05)
O Dr. Gabriel Rocha Zenun, MM. Juiz de Direito da 2ª Vara Cível, Fazenda
Pública e Competência Delegada da Comarca de Arapongas, Estado do Paraná,
no uso de sua competência e nos termos da Lei nº 11.101/2005 FAZ SABER
a todos os interessados ou a quem o conhecimento do presente haja pertencer
que, em cumprimento à decisão judicial encartada no movimento sequencial
3953.1 dos autos de Falência, autuado sob nº 0008579-82.2017.8.16.0045, foi
determinada expedição do presente edital, em cumprimento ao disposto no §2º,
do art. 7º da Lei 11.101/2005, onde o Administrador Judicial nomeado faz publicar
o presente edital, com a relação dos credores da empresa recuperanda após
a realização do procedimento de verificação dos créditos prevista no art. 7º
e seguintes da Lei 11.101/2005. Em conformidade com o disposto no art. 8º,
da Lei 11.101/2005, ficam quaisquer credores, a devedora ou seus sócios e o
Ministério Público devidamente intimados para, querendo, no prazo de 10 (dez)
dias, contados da publicação do presente edital, apresentarem impugnações ou
divergências contra a relação de credores, em processo apartado e autuado EM
SEPARADO, POR DEPENDÊNCIA AOS AUTOS nº 0006137-12.2018.8.16.0045,
devidamente acompanhadas dos documentos necessários, com cálculos apoiados
em demonstrativos dos índices de correção, juros e os respectivos períodos de suas
incidências, apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra
a legitimidade, importância ou classificação do crédito arrolado, sendo que no caso
de diversas impugnações versando sobre o mesmo crédito terão uma só autuação.
Ficam também cientes de que os documentos que fundamentaram a elaboração da
relação de credores se encontram à disposição dos interessados, no escritório da
Administradora Judicial, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 882, Sala 210,
na cidade de Maringá, Estado do Paraná, no horário comercial (8:30 as 12:00 - 14:00
as 18:00 horas), pelo prazo de 10(dez) dias corridos, a contar da data da publicação
deste edital. O conteúdo das decisões de habilitação e divergências de crédito
tempestivamente recebidas pela Administradora Judicial poderão ser consultadas
pelo link: . ADVERTÊNCIA: NÃO SERÃO ADMITIDAS IMPUGNAÇÕES OU
HABILITAÇÕES APRESENTADAS NESTES AUTOS DE FALÊNCIA - RELAÇÃO
DE CREDORES: CREDORES EXTRACONCURSAIS ART. 84, III - despesas com
arrecadação, administração, realização do ativo e distribuição do seu produto,
bem como custas do processo de falência - 2º Serviço de Registro de Imóveis
de Arapongas (emolumentos e custas mov. 2087.2) R$ 1.288,80; CREDORES
EXTRACONCURSAIS ART. 84, V - obrigações resultantes de atos jurídicos válidos
praticados durante a recuperação judicial, nos termos do art. 67 desta Lei ou após
a decretação da falência - F G MONITORAMENTOS LTDA - ME/ R$ 2.285,59
e POLIPLÁSTICO IND. DE ART. PLASTICOS EIRELI - ME/R$ 1.458,00; TOTAL
R$ 3.743,59; CREDORES CONCURSAIS TRABALHISTAS E EQUIPARADOS
LIMITADOS A 150 S.M., ART. 83, I LRE - ADEVALDO BENICIO DA SILVA/R$
20.987,24; ALEXANDRE FERNANDES/R$ 35.038,28; ANGELA MARIA DA SILVA
SOUSA MARTINS/R$ 34.361,58; ANGELINA COELHO GOMES/R$ 68.838,28;
ANTONIO SOARES/R$ 5.865,77; ARTUR TELLES/R$ 11.746,29; ARY FRANCISCO
DA FONSECA/R$ 11.429,82; BELLO & LOLLATO ADVOGADOS ASSOCIADOS S/
C/R$ 42.897,75; BELMIRO LOBO DA SILVA/R$ 35.399,46; BENEDITO MARTINS/R
$ 49.630,37; BERNARDETE CESCA TERADA/R$ 99.327,24; CARLOS EDUARDO
COELHO RODRIGUEZ CAMPO/R$ 64.479,08; CLAUDEMIR PRIETO GARRIDO/R
$ 90.277,58; CLAUDIA APARECIDA DA SILVA/R$ 49.067,88; CLEBER PEREIRA/
R$ 21.550,08; CLEIDE CARVALHO DOS SANTOS/R$ 51.333,03; DANIELE DE
FRANCA/R$ 1.956,17; DANILO MORAES DA SILVA/R$ 136.930,56; DIEGO
GONCALVES DIAS/R$ 10.590,26; DIRCEU MINGRONI/R$ 41.784,02; EDERSON
MIGUEL DE ALMEIDA R$ 870,12; EDERVAL AMARO DOS SANTOS/R$ 41.838,59;
EDIMAR FERRAZ/R$ 53.016,42; EDINA MARIA DOS SANTOS/R$ 26.369,40;
ELIANE MATIAS DA SILVA/R$ 45.149,05; ELISIA AMARO DOS SANTOS/
R$ 43.646,29; EMERSON BRUHMULLER/R$ 12.971,15; FABIANO PEREIRA
DA SILVA/R$ 61.321,65; FABIO JUNIOR DIAS DA SILVA 052.725.199-22 R$
20.424,99; FERNANDA MARIA VIDAL PASTRELLO/R$ 37.986,28; FERNANDO
MARTINS VIANNA/R$ 52.825,16; FRANCISCA LEONILA FERNANDES/R$
149.700,00; GABRIEL RIBEIRO BASTOS/R$ 17.408,03; GENILSON APARECIDO
DE OLIVEIRA/R$ 38.018,04; GILBERTO ALVES TEIXEIRA/R$ 52.586,44;
GISLAINE FERNANDES/R$ 51.727,48; GRAÇA ADVOGADOS ASSOCIADOS/R
$ 15.786,62; INES APARECIDA CRUZ SCOLARI/R$ 20.614,72; IRACI TEIXEIRA
DA SILVA/R$ 9.416,17; IRAN FONSECA PEIXOTO/R$ 43.380,49; JAQUELINE
MEIRELES BOAVENTURA/R$ 63.695,06; JAQUELINE MEIRELES BOAVENTURA/
R$ 63.695,06; JOEL DE JESUS PEREIRA/R$ 64.838,99; JOEL FERREIRA
DE OLIVEIRA/R$ 42.511,57; JOSE APARECIDO PEREIRA/R$ 48.140,46; JOSE
APARECIDO PIRES DE ALMEIDA/R$ 44.168,48; JOSE APARECIDO RODRIGUES
DE MATOS/R$ 52.707,22; JOSE CANDIDO GOUVEA/R$ 53.425,56; JOSE
CARDOSO/R$ 79.213,35; JOSE CARLOS FARINASSO/R$ 60.086,48; JULIANA
DE MATOS SILVA/R$ 1.221,20; JULIANA OLIVIA DA SILVA/R$ 2.863,32; JULIO
CESAR GARCIA/R$ 31.435,40; LEANDRO RODRIGUES MENDES/R$ 77.645,52;
LUIZ ALBERTO SANTIAGO/R$ 75.847,06; LUZIA DE JESUS/R$ 42.509,20;
MARCELO SARTORI/R$ 28.719,83; MARCIA IENES DA SILVA/R$ 13.232,13;
MARCOS APARECIDO DE SOUZA/R$ 28.735,47; MARIA APARECIDA DA SILVA

DE ALMEIDA/R$ 48.221,61; MARIA APARECIDA MONTEIRO MICHELETTI/R$
23.516,14; MARIO SERGIO PIRES/R$ 46.594,75; MATEUS FELLIPE INACIO
DA SILVA/R$ 25.708,01; NELSI PEREIRA GUILHERME/R$ 51.257,01; NILCE
HELENA RODRIGUES/R$ 24.136,88; ODETE SORECCHIA DE JESUS/R$
31.239,21; OVIDIO BISPO DA SILVA/R$ 34.361,58; RAFAEL APARECIDO LUCAS
DOS SANTOS/R$ 36.202,75; RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS/R$ 26.169,08;
REGINALDO APARECIDO DA SILVA/R$ 53.934,43; RENATO DO CARMO
EGIDIO/R$ 68.990,72; RIBEIRO, KÜSTER, ROSA Advogados Associados/R$
15.156,22; RICARDO GENOVEZ PATERLINI (OAB/SP nº 155.868)/R$ 3.371,28;
RITA DE CASSIA QUIRINO/R$ 35.096,91; RODRIGO DA PAZ DOMINGUES DE
OLIVEIRA/R$ 42.230,89; ROGERIO DIAS DA SILVA/R$ 15.570,52; ROSIMEIRE
DA SILVA SILVEIRA/R$ 37.943,10; ROZIMARA APARECIDA DE OLIVEIRAR$
1.203,00; RUBEM MENEZES DE CARVALHO NETO (OAB/SE 9054)/R$ 1.378,49;
SEBASTIAO FERREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS/R$ 103.336,72; SERGIO
ALCIDES/R$ 17.111,28; SIMONE APARECIDA BIGOLI/R$ 14.534,86; SONIA DE
LOURDES GARCIA PARRA/R$ 63.411,26; THAIS SOUZA COELHO BELO/R$
29.455,46; V. BERNARDO JORGE SOCIEDADE DE ADVOGADOS/R$ 149.700,00;
VALDINEIA REINO/R$ 42.391,92; VALOR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA/
R$ 149.700,00; VANILDA ARAUJO DOS SANTOS/R$ 52.117,20; WILSON
FRANCISCO ROSSETTI/R$ 21.131,10; ZAGO APPI ADVOGADOS ASSOCIADOS/
R$ 2.400,00; TOTAL R$ 3.820.811,57; CREDORES CONCURSAIS COM
GARANTIA REAL ART. 83, INCISO II, LRE - ARAUCO INDÚSTRIA DE PAINEIS
S.A./R$ 3.606.924,06; CREDORES CONCURSAIS TRIBUTÁRIOS, EXCETUADAS
AS MULTAS ART. 83, INCISO III, LRE - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAPONGAS - ESTADO DO PARANÁ/R$ 193.486,33; PROCURADORIA GERAL
DO ESTADO DO PARANÁ (ICMS - DÍVIDA ATIVA)/R$ 27.490,56; PROCURADORIA
GERAL DO ESTADO DO PARANÁ (IPVA)/R$ 1.885,71; UNIÃO - FAZENDA
NACIONAL (DÍVIDA FGTS)**/R$ 10.275.285,88; TOTAL R$ 10.498.148,48;
CREDORES CONCURSAIS COM PRIVILÉGIO ESPECIAL REPRESENTANTES
DE ME/EPP ART. 83, INCISO IV, "d", LRE - A D PRINT IMPRESSOS LTDA
ME/R$ 378,82; A&T POWER SERVICE - SOLUCOES ELETRICAS LTDA - ME/
R$ 2.682,25; ALMEIDA E CARDINAL LTDA ME/R$ 394,63; ARAPONDOAR
COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA - EPP/R$ 483,33; ARATECH COMERCIO E
ASS TECNICA LTDA - ME/R$ 2.334,85; ARATRENDS TECNOLOGIA LTDA - ME/R$
12.723,21; ARI DAMACENO DE SOUZA 03698908921/R$ 2.013,64; BORRACHAS
GUAPORE COMERCIO DE PLASTICOS E BORRACHAS LTDA - EPP/R$ 71,06;
BR TECNICA MAN. INDUSTRIAL LTDA - ME/R$ 543,22; CABRAL COMERCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA. - EPP/R$ 45.761,63; CLAUDNIR ESCALIANTE
PIRAJUI - ME/R$ 18.542,06; CONDORTEC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA
ME/R$ 21.737,19; CREDI MÓVEIS AMAZONAS LTDA ME/R$ 12.562,13; ECR
TRANSPORTES DE ENCOMENDAS LTDA/R$ 41.670,47; EDERCIO SEBASTIAO
DE ALMEIDA/R$ 1.733,44; EDUARDO A. DE CARVALHO - ME/R$ 54,34; ELETRON
INDUSTRIA ELETRONICA LTDA - EPP/R$ 1.483,68; ELI CARTUCHOS E TONERS
LTDA - ME/R$ 1.056,97; ELIAS PELEGRINI & CIA LTDA - EPP/R$ 34,29;
EMBALAR COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA - ME/R$ 375,43;
EXTINTORES S.M.BIANCHI LTDA - EPP/R$ 1.352,00; FELIZARDO BASANA &
CIA LTDA - ME/R$ 94,31; G.R.GESTAL MADI-ME/ R$ 1.758,13; GAMPLAST
INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA. - EPP/R$ 1.553,85; GARANCI &
CARVALHO MATERIAS ELETRICOS LTDA - ME/R$ 209,01; HDA INFORMACOES
CADASTRAIS LTDA - EPP/R$ 34.739,28; ITRACON ITAJAI TRANSPORTES DE
CONTAINERS LTDA - EPP/R$ 18.810,50; J B LOGISTICA LTDA ME/R$ 313,52;
J M MIMA & CIA LTDA - ME/R$ 2.051,81; JOSA MÓVEIS LTDA - ME/R$
6.386,46; JOSEFA ROGÉRIA NUNES DE CARVALHO - ME/R$ 6.824,19; KAMUS
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME/R$ 9.143,99; KANON SAO BENTO
ESPELHOS E VIDROS EIRELI/R$ 104,50; L. MARQUINI & CIA. LTDA - EPP/R
$ 5.878,28; LAMPE COMERCIO DE MAQUINAS PARA MADEIRA LTDA - ME/
R$ 26.125,69; LEGNOPAR MADEIRAS - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. -
EPP/R$ 958,66; LOGMOVEIS TRANSPORTES E ARMAZENAGEM EIRELI - ME/
R$ 12.875,34; LPL - TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - ME/R$ 1.989,43;
LUCILENE LOPATA & LOPATA LTDA - ME/R$ 2.299,06; M. C. TORNEARIA LTDA.
- ME/R$ 2.442,75; M.S. GOUVEA & CIA. LTDA. - ME/R$ 1.701,44; MACHADO
& TORTOLA LTDA - EPP/R$ 4.111,33; MALTA & RODRIGUES LTDA - EPP/R
$ 5.781,56; MAQUIMOV - MAQUINAS E SERVICOS LTDA - EPP/R$ 2.664,82;
MBP LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA ME/R$ 2.299,06; MEGAPLASTICO
- INDUSTRIA DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA - ME/R$ 11.129,54; METAL
VERA CRUZ LTDA. - ME/R$ 2.446,45; MHS - EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA - EPP/R$ 31.518,76; MICHELLE C. PICCINATO - BRINDES - ME/R$ 94,71;
MOVIMENTO E TECNOLOGIA - INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA. - ME/R$ 4.572,00; OLINDA PEDROSO FURIO & CIA
LTDA - EPP (TARUGÃO PARAFUSO E FERRAMENTAS)/R$ 234,03; OSVALDO
PEREIRA DA CUNHA & CIA LTDA - ME/R$ 5.929,88; PASCOAL OLIVIO FELIZE
- ME/R$ 258,64; PAULO SERGIO GAMBINE & CIA LTDA - ME/R$ 16.692,17;
PINFER COMERCIO E EXPORTACAO LTDA - ME/R$ 2.586,44; PINZAN & SILVA
LTDA - EPP/R$ 1.015,83; PRESENA EDUCAGO E ARTE LTDA -ME/R$ 2.299,06;
QUIMIKA- COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - ME/R$ 28,74; R
E B LEITE APOIO ADMINISTRATIVO - ME/R$ 41.900,50; R VASCONCELOS
& CIA LTDA - ME/R$ 3.179,17; RO7 CARGAS E TRANSPORTES LTDA - ME/
R$ 13.454,73; ROBERTO CESAR LEVINSKI - ME/R$ 2.400,95; RODOPLAC
TRANSPORTES LTDA - EPP/R$ 30.827,92; RUI ANTONIO DE OLIVEIRA -
EIRELI - ME/R$ 5.682,34; S G INDUTRIA E COMERCIO LTDA EPP/R$ 4.049,48;
SCHIMANSKI & ZAVACKI LTDA - EPP/R$ 3.367,21; SERRACORT FERRAMENTAS
LTDA - ME/R$ 18.704,71; SIERRA COSTA LOGISTICA LTDA ME/R$ 9.195,04;
SIGA TRANSPORTES E ARMAZENAGEM LTDA - ME/R$ 104,57; SILVIO RENATO
SARTORI DA SILVA- MAQS -EPP/R$ 45.393,55; SOTELA COMERCIO DE
MAQUINAS LTDA - EPP/R$ 3.004,45; STYROFLEX - EMBALAGENS ESPECIAIS

- 66 -

Curitiba, 29 de Julho de 2020 - Edição nº 2787
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

LTDA. - ME/R$ 32.044,78; SUDOESTE TRANSPORTES EIRELI - EPP/R$ 167,94;
TALI COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA - EPP/R$ 5.170,27;
TEGA GESTAO E TECNOLOGIA LTDA - EPP/R$ 57.469,80; TRANS-ACRAN
TRANSPORTE E LOGISTICA - EIRELI - EPP/R$ 122.356,21; TRANSPORTADORA
RODO J LTDA - ME/R$ 4.049,48; VALLFER - TINTAS E SUPRIMENTOS LTDA -
EPP/R$ 1.993,72; WESLEY DIAS DA SILVA - ME/R$ 267,55; WIDIA MAX LTDA -
ME/R$ 1.456,51; WILLIAM CESAR RODRIGUES DE DEUS TRANSPORTES ME/R$
1.421,88; TOTAL R$ 805.574,61; CREDORES CONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS
ART. 83, INCISO VI LRE - 3M DO BRASIL LTDA/R$ 11.316,39; ADECOL-
INDUSTRIA QUIMICA LTDA/R$ 7.184,56; ADEX IND E COM DE TINTAS E
VERNIZES LTDA/R$ 1.149.787,31; AKEO INDUSTRIAL LTDA/R$ 40.374,91; ALFA
TRANSPORTES EIRELI/R$ 499,76; ALLIEXLOG TRANSPORTE LTDA/R$ 777,25;
ALLPARTS COMPONENTES LTDA/R$ 29.672,09; ALTECNICA INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA/R$ 11.144,24; ARAUCO INDÚSTRIA DE PAINEIS S.A./R$
2.072.680,85; ARILDO TRANSPORTES LTDAR$ 4.335,06; ARTECOLA QUIMICA
S.A./R$ 39.855,72; ATOLINI VIDROS LTDA/R$ 79.026,16; B TRANSPORTES
LTDA/R$ 150,60; BANCO ABC BRASIL/R$ 2.685.421,09; BANCO BRADESCO S.A./
R$ 293,93; BANCO DO BRASIL S. A./R$ 9.796.315,74; BANCO SAFRA S A/R
$ 4.348.917,60; BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A./R$ 1.444.627,53; BANCO
VOTORANTIM S.A./R$ 270.569,74; BERNECK S.A. PAINEIS E SERRADOS/R
$ 3.872.695,39; BIGFER IND E COM DE FERRAGENS LTDA/R$ 13.225,99;
BIGFER PARANA IND. E COM. LTDA/R$ 30.758,45; CARTON DO BRASIL
IND COM DE EMBALAGENS LTDA/R$ 68.658,21; CCB COATINGS S.A./R$
626.342,67; CHINA CONSTRUCTION BANK (BRASIL) BANCO MULTIPLO S/A/R
$ 1.578.526,85; CRED PRATICO INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES EIRELI/
R$ 2.775.761,63; DURATEX S.A./R$ 1.968.952,97; ELETROTRAFO PRODUTOS
ELETRICOS LTDA./R$ 20.212,05; EMPRESA DE TRANSPORTE ATLAS LTDA/R$
139.967,95; EXPRESSO MARINGA TRANSPORTES LTDA/R$ 84,36; EXPRESSO
RODOVIARIO TAMOYO LTDA/R$ 16.346,10; EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA/
R$ 245,58; FGVTN BRASIL LTDA/R$ 280.573,42; FIBRAPLAC - PAINEIS DE
MADEIRA S/A/R$ 19.773.550,24; HAWAII GRAFICA E EDITORA LTDA/R$
7.837,71; ITAU UNIBANCO S.A./R$ 2.629.975,77; J.S. MARINGA SOFTWARE
LTDA/R$ 3.078,95; JADLOG LOGISTICA S.A/R$ 9.416,31; JOELINE IND DE PROD
PLAST E METAIS LTDA/R$ 13.492,12; KIRTON BANK S.A./R$ 3.529.365,84;
LEITZ FERRAMENTAS P/MADEIRA LTDA/R$ 19.485,79; LHB TRANSPORTE
RODOVIARIO LTDA/R$ 58,78; LINA SAYURI TESHIMA 57897468968/R$ 193,98;
MAXIMA LOGISTICA E ASSES.ADUANEIRA LTDA/R$ 3.525,01; MC BRASIL
TRANSPORTES LTDA/R$ 618,85; METALURGICA ALBRAS LTDA/R$ 92.792,02;
MOVEIS ROMERA LTDA/R$ 757,64; NOVA MANTA IND E COM DE PLASTICOS
LTDA/R$ 47.015,10; NOVA S.R.M. ADMINISTRACAO DE RECURSOS E
FINANCAS S/A/R$ 354.109,54; P TECNOPLAC INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA/
R$ 9.855,69; PARANA EQUIPAMENTOS S/A/R$ 1.707,76; PLASTIMOVEIS
IND E COMERCIO LTDA/R$ 490.970,67; PORTO SECURITIZADORA S.A./
R$ 15.030,11; PRATTICA LOGISTICA COMERCIAL LTDA/R$ 192,29; PRIX
EMPRESARIAL LTDA/R$ 11.152,31; REED EXHIBITIONS BRASIL LTDA/R$
137,16; REINALDO DE MELLO & CIA. LTDA/R$ 32.303,37; RENNER SAYERLACK
S/A/R$ 9.127,54; REPINHO REFLORESTADORA MADEIRAS E COMPENSADOS
LTDA/R$ 1.216.740,41; REVAL SERRAS E FERRAMENTAS P/MADEIRA LTDA/
R$ 630,83; ROCHESA S/A - TINTAS E VERNIZES/R$ 188.902,22; RODONAVES
TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA/R$ 180,07; SCHUMANN MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS LTDA "EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL"/R$ 28.387,73;
SELECTAS S A IND E COM DE MADEIRAS/R$ 192.933,69; SERASA CENTRALIZ.
SERV DOS BANCOS S/A/R$ 13.318,76; SERCOMTEL PARTICIPACOES S.A/
R$ 586,61; SERCOMTEL S/A TELECOMUNICAÇÕES/R$ 12,16; SUL INVEST
SERVICOS FINANCEIROS S.A./R$ 4.619,45; SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA/
R$ 2.552,38; T G M TRANSPORTES LTDA/R$ 2.318,59; TAPUA IND E COM DE
EMBALAGENS LTDA/R$ 616.340,39; TELEFONICA BRASIL S.A./R$ 13.821,29;
THECNOPLAST ARTEFATOS PLASTICOS LTDA/R$ 1.581,37; TOTVS S.A./
R$ 97.788,43; TRANSP FARRAPOS TRANSP COM IND LTDA/R$ 287,38;
TRANSPORTADORA PLIMOR LTDA/R$ 6.355,00; TRANSPORTES MOBILINE
LTDA/R$ 348,37; UNIPORT ATACADO E DISTR. ALIMENTOS LTDA/R$ 13,66;
VIDRAGE EIRELI/R$ 40.548,50; VIDROLAR COMERCIAL DE VIDROS LTDA/
R$ 21.642,08; VITORINO TRANSPORTES - EIRELI/R$ 43.004,79; VIVO S/A/
R$ 665,66; VTN EMBALAGENS IND E COM LTDA/R$ 347.156,43; TOTAL
R$ 63.281.788,97; CREDORES CONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS, SALDO
EXCEDENTE A 150 S.M. ART. 83, INCISO VI, alínea "c" LRE - FRANCISCA
LEONILA FERNANDES/R$ 57.065,14; V. BERNARDO JORGE SOCIEDADE DE
ADVOGADOS/R$ 417.047,41; VALOR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA/R$
111.038,91; TOTAL R$ 585.151,46; CRÉDITOS CONCURSAIS DECORRENTES
DE MULTAS CONTRATUAIS E AS PENAS PECUNIÁRIAS POR INFRAÇÃO DAS
LEIS PENAIS OU ADMINISTRATIVAS, INCLUSIVE AS MULTAS TRIBUTÁRIAS
ART. 83, INCISO VII LRE - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGAS - ESTADO
DO PARANÁ/R$ 12.764,96; PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PARANÁ
(MULTA ICMS - DIVIDA ATIVA)/R$ 5.529,13; PROCURADORIA GERAL DO
ESTADO DO PARANÁ (MULTA IPVA)/R$ 172,45; TOTAL R$ 18.466,54; TOTAL
GERAL R$ 82.621.898,08. E, para que chegue ao conhecimento de todos e para que
ninguém, no futuro, possa alegar ignorância mandou o MM. Juiz expedir o presente
edital, com prazo de 10 (dez) dias, o qual será afixado no local de costume e
publicado na forma da lei. Eu, Wesley Tadeu Hideki Takahashi, Chefe de Secretaria,
o digitei. Arapongas, 28 de julho de 2020.
Gabriel Rocha Zenun
Juiz de Direito

- 67 -

	0/Interior